
 

 

Совет городского поселения «Шерловогорское» 

РЕШЕНИЕ 

24 сентября  2013 года                                                                                  № 117 

поселок городского типа Шерловая Гора 

Об отчете избирательной комиссии городского поселения 

«Шерловогорское» о расходовании денежных средств, выделенных на 

проведение дополнительных выборов депутата Совета городского 

поселения «Шерловогорское» третьего созыва по одномандатному 

избирательному округу № 10 

 

Заслушав информацию бухгалтера избирательной комиссии городского 

поселения «Шерловогорское» Шеиной Т.В. о расходовании денежных 

средств, выделенных на проведение дополнительных выборов депутата 

Совета городского поселения «Шерловогорское» третьего созыва по 

одномандатному округу № 10, состоявшихся 08 сентября 2013 года и на 

основании Закона Забайкальского края № 385 – ЗЗК «О муниципальных 

выборах в Забайкальском крае» от 06.07.2010 года, решения избирательной 

комиссии городского поселения «Шерловогорское» муниципального района 

«Борзинский район» от 11.09.2013 года № 16, решения избирательной 

комиссии городского поселения «Шерловогорское» муниципального района 

«Борзинский район» от 16.09.2013 года № 17, Совет городского поселения 

«Шерловогорское» решил: 

1. Утвердить отчет «О расходовании денежных средств, выделенных на 

проведение дополнительных выборов депутата Совета городского поселения 

«Шерловогорское» третьего созыва по одномандатному округу № 10, в 

размере 104400,00 рублей. 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день со дня его 

официального опубликования (обнародования).  

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте городского 

поселения «Шерловогорское» в информационно – телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

Глава городского поселения 

«Шерловогорское»                                                               Н.Ю. Чернолихова 

 


